[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРОТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 16.04.2015                                                №  9
	О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета           муниципального образования              Кротовского сельского поселения        Ярцевского района Смоленской области за 2014 год

        В соответствии с требованиями статьи 7, Устава муниципального             образования  Кротовского сельского поселения Ярцевского района           Смоленской  области статей  44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об  общих принципах  организации      местного     самоуправления в  Российской Федерации» Совет депутатов Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

        1.  Назначить дату проведения публичных слушаний по отчету  об     исполнении бюджета муниципального образования Кротовского сельского  поселения  Ярцевского района Смоленской области за 2014 год на 11 мая 2015 года в 15-00 часов в здании Администрации Кротовского сельского   поселения Ярцевского района Смоленской области.
       2.Создать организационный комитет по организации публичных         слушаний и утвердить его состав (согласно приложению).
      3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Привопья».
Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                    В.А.Бархян

                                                         Приложение

                                                                           к решению Совета  депутатов  Кротовского

                                                                           сельского поселения Ярцевского района

                                                                          Смоленской области

                     от 16.04.2015       № 9
                                   ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

          по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении

         бюджета муниципального образования Кротовского сельского

         поселения  Ярцевского района Смоленской области за 2014 год

Бархян В.А.-          Глава муниципального образования Кротовского

                                сельского поселения Ярцевского района Смоленской

                                области  - председатель организационного комитета Капитонова Н.Г.-  ст.менеджер, секретарь

Члены комиссии:

Семенов И.Г. –председатель комиссии по бюджету, финансовой и налоговой

                           политике;

Михалева Л.В.- депутат Совета депутатов Кротовского сельского поселения;

Меркушова Н.Ф.-депутат Совета депутатов Кротовского сельского поселения.
_1425735259.doc
[image: image1.png]